

## Referat Vardåsen skole SU-møte 11.02.2025

19:30 – 20:30

<b>Deltakere</b>	Viktor Erik Nordin (elevråd) Jeannette Eder-Kristiansen(neste års FAU leder) Pål Bjelland(Rektor) Bendik Hagen (politisk) Ramzi Halabi(fagarbeider)
<b>Forfall:</b>	Elin Riber(pedagog) Trine Linge(FAU leder) Marianne Myhren Julie Gabrielsen Tveit(elevråd) Annette Mikkelsen(pedagog) Bent Sigmund Olsen(SU leder)
<b>Referent:</b>	Pål Bjelland

SAK	TEMA
1/25	<p>Elevrådet –</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Karneval til fredag og Talentshow. Trafikksikkerhet og elevundersøkelsen har vært tema på elevrådsmøte.</li></ul> <p>FAU – positivt med hjertesoneansvarlig i kommunen, og vi gjennomførte en rolig trafikkaksjonsdag – lite trafikk og ingen uvettig kjøring (nå sto politiet oppstilt litt utenfor skoleområdet...)</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Film under lunsj/spising ble tatt opp igjen – er det slik at elevene ser på skjerm hver lunsj.</li></ul> <p>Ansatte</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Reflekskonkurransen er i gang</li></ul> <p>Rektor –</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Resultater fra elevundersøkelsen – mye bra, men fremdeles høye mobbetall på 5. og 7. trinn. Likevel er det høy grad av trivsel på disse trinnene. Resultatene har også vært diskutert i elevrådet og med pedagogene.</li><li>• Statistikk fra 2024 viser at skolen har en positiv utvikling i forhold til antall avviksmeldinger, og alvorlighetsgrad på avviksmeldingene. Det er også en nedgang i antall saker der elever opplever at skolemiljøet ikke er trygt og godt(aktivitetsplaner). Vi nådde ikke målet om 7% sykefravær, men trenden er noe lavere sykemeldingsprosent på høsten enn i fjor høst. Vi håper at trenden holder seg i det nye året</li><li>• Neste skoleår ser det ut til at vi får en nedgang i elevtall – 55 syvendeklassinger går ut mens det kommer inn 47 førsteklasinger. Dette fører til en reduksjon i budsjettet, og trolig noe nedbemanning til høsten.</li></ul> <p>Politisk –</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Skolebehovsplanen – 2 skoler foreslått lagt ned. Randesundområde tas opp igjen til høsten. Lek er i fokus, og man ønsker at skoler legger tar i bruk Mosby eller «barnemoden skole» modellen i dette.</li></ul>
	Dato for neste møte er tirsdag 11.03.25, kl. 19.30-20.30